ПРОТОКОЛ
комиссии по приватизации муниципального имущества Поярковского сельсовета о  подведении итогов аукциона

            с.Поярково, ул. Советская, д. 18, кабинет 1., 20 апреля 2015 года,15  часов   00мин.
   Аукцион открытый по форме подачи предложений о цене  по продаже муниципального имущества.
Информационное сообщение о проведении аукциона было  опубликовано в газете «Михайловский вестник», на официальном сайте администрации Поярковского сельсовета www.poyar-adm.ru на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.
На Комиссии по приватизации муниципального имущества Поярковского сельсовета присутствуют:

- Магаляс Евгений Викторович  – глава Поярковского сельсовета (председатель комиссии);

-Бакшеева Наталья Александровна – специалист юрист администрации Поярковского сельсовета (секретарь комиссии);

 -Ненашева Ирина Анатольевна –главный специалист сектора бюджетного учета администрации Поярковского сельсовета ;

- Перфилова Елена  Викторовна - руководитель сектора бюджетного учета администрации поярковского сельсовета.

Комиссия правомочна провести заседание, так как присутствуют более 50 % членов. Аукционистом назначена Ненашева И.А. –главный специалист сектора бюджетного учета администрации Поярковского сельсовета
При проведении аукциона велась   аудиозапись.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
                      Об определении победителей по Лотам №№ 1, 2,  аукциона:

Лот № 1:

На участие в аукционе до окончания срока подачи заявок поступило 2 (две) заявки.
Заявки зафиксированы в Журнале приёма заявок. Отозванных заявок - нет; претендентам, которым было отказано в допуске к участию – нет.
     Перед началом торгов проведена регистрация участников. Всем участникам  выданы пронумерованные карточки:
 Карточка № 1    Комаров Иван Владимирович
 Карточка № 2   Комаров Роман Владимирович

1. По Лоту № 1 на аукцион выставляется
АМТС: Полуприцеп-цистерна - АРУП-8, гос. № АМ 4068 28, инвент. номер: 0110106130/286, категория ТС – прицеп, год изготовления -1973,шасси № 2538, цвет прицепа- серый, разрешённая максимальная масса-10700, масса без нагрузки-2700. Состояние-неудовлетворительное расположенный по адресу: Амурская область, Михайловский район, с. Поярково.
Начальная цена по лоту № 1 - 62000,00 руб. (шестьдесят две тысячи  рублей 00 копеек); Шаг аукциона: 5 %, что составляет  3100,00 руб. (три тысячи сто рублей 00 копеек),

Участник с карточкой под номером 2 (два) первым заявил начальную цену. Предложения от других участников аукциона отсутствуют.
После троекратного оглашения  заявленной цены не было заявлено последующих цен.
Имущество по Лоту № 1 продано участнику с карточкой  № 2 (два ) –Комаров Роман Владимирович  за 62000,00 руб. (шестьдесят две тысячи  рублей 00 копеек).

Лот  № 2:

На участие в аукционе до окончания срока подачи заявок поступило 2 (две) заявки.
Заявки зафиксированы в Журнале приёма заявок. Отозванных заявок - нет; претендентам, которым было отказано в допуске к участию – нет.
     Перед началом торгов проведена регистрация участников. Всем участникам  выданы пронумерованные карточки:
 Карточка № 1    Комаров Иван Владимирович
 Карточка № 2   Комаров Роман Владимирович

1. По Лоту № 2 на аукцион выставляется
АМТС: Полуприцеп-цистерна - АРУП-8, гос. № АМ 4069 28, инвент. номер: 0110106130/270, год изготовления -1988, шасси № 24432, цвет прицепа- серый, разрешённая максимальная масса-10700, масса без нагрузки-2700. Состояние-неудовлетворительное, расположенный по адресу: Амурская область, Михайловский район, с. Поярково.
Начальная цена по лоту № 1 - 62000,00 руб. (шестьдесят две тысячи  рублей 00 копеек); Шаг аукциона: 5 %, что составляет  3100,00 руб. (три тысячи сто рублей 00 копеек),

Участник с карточкой под номером 2 (два) первым заявил начальную цену. Предложения от других участников аукциона отсутствуют.
После троекратного оглашения  заявленной цены не было заявлено последующих цен.
Имущество по Лоту № 2 продано участнику с карточкой  № 2 (два ) –Комаров Роман Владимирович  за 62000,00 руб. (шестьдесят две тысячи  рублей 00 копеек).

Комиссия решила:
1.  Признать открытый аукцион по продаже муниципального имущества по лоту № 1  состоявшимся.
2. Признать открытый аукцион по продаже муниципального имущества по лоту № 2  состоявшимся.
           3. Признать победителем аукциона по продаже имущества по лоту № 1 Комарова  Романа  Владимировича.
4. Признать победителем аукциона по продаже имущества по лоту № 2 Комарова  Романа  Владимировича.
          5.  Вернуть Комарову Ивану Владимировичу  в течении 5 календарных дней задаток в размере 6200 руб. (шесть тысяч двести руб.) за участие в аукционе по продаже имущества по лоту № 1.
          6. Вернуть Комарову Ивану Владимировичу  в течении 5 календарных дней задаток в размере 6200 руб. (шесть тысяч двести руб.) за участие в аукционе по продаже имущества по лоту № 2.
 7. Заключить с победителем аукциона по продаже муниципального имущества  по лоту № 1   Договор купли-продажи имущества не позднее 14 мая 2015 г.и не ранее 07 мая 2015г..

8.  Заключить с победителем аукциона по продаже муниципального имущества  по лоту № 2   Договор купли-продажи имущества не позднее 14 мая 2015 г. и не ранее 07 мая 2015г.

Протокол об итогах аукциона является основанием для заключения договора купли-продажи имущества с Покупателем.
Приложение: акт, аудиозапись.

Члены комиссии:

                                             ________________ Магаляс Е.В..

                                             _________________Бакшеева  Н.А.

                                              _________________Ненашева  И.А.

                                               _________________Перфилова Е.В..

Акт приложения к протоколу материалов аудиозаписи.

с.Поярково                                                                          20 апреля 2015г.

Мы, нижеподписавшиеся, председатель комиссии Магаляс Е.В. аукционист – Ненашева И.А.  составили настоящий акт  о  том,  что  к   протоколу об итогах  открытого  аукциона по продаже муниципального имущества б/н  от 20 апреля 2015 года прилагается аудиозапись.

	                Аукционист  _____________ Ненашева И.А.

	председателя комиссии  ______________  Магаляс Е.В.